



Bille & Buch-Andersen A/S
Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Telebesparelse ApS

**Strandvejen 70 2.
2900 Hellerup**

CVR nr. 35 14 05 22

Årsrapport for 2020/2021
9. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28. februar 2022

Dirigent

Navn: Thomas Sebastian Valbjørn

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. oktober 2020 til 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2020/2021	9
Balance pr. 30. september 2021	10
Egenkapitalopgørelse for 2020/2021	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Telebesparelse ApS
Strandvejen 70 2.
2900 Hellerup

Telefon: 22 53 54 25
E-mail: sebastian@telebesparelse.dk

CVR nr.: 35 14 05 22
Stiftet: 6. marts 2013
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion:

Thomas Sebastian Valbjørn, Ryesvej 36, 3000 Helsingør

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i konsulent virksomhed indenfor telekommunikation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 70, og et underskud på tkr. 70 efter skat.

Årets resultat er som forventet. Den ultimative hovedkapitalejer har på undeskiftstidspunktet overfor Telebesparelse ApS erklæret kun at kræve sit tilgodehavende indfriet i takt med at Telebesparelse ApS' likviditet tillader dette. Det betyder, at Telebesparelse ApS har tilstrækkelig likviditet til at kunne betale sine øvrige kreditorer i 2022 i takt med at de forfalder til betaling. På den baggrund anses selskabet for en fortsættende virksomhed.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2020/2021

	Note		2019/2020 tkr.
Bruttofortjeneste		1.162.221	1.033
Personaleomkostninger	2	<u>-1.231.301</u>	<u>-1.028</u>
Driftsresultat		-69.080	5
Andre finansielle indtægter	3	3.792	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-4.801</u>	<u>-7</u>
Resultat før skat		-70.089	-2
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-70.089</u>	<u>-2</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-70.089</u>	<u>-2</u>
I alt disponering		<u>-70.089</u>	<u>-2</u>

Balance pr. 30. september 2021

Aktiver	Note		2019/2020 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	4	<u>9.570</u>	<u>9</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>9.570</u>	<u>9</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.570</u>	<u>9</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		73.072	119
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>184.847</u>	<u>172</u>
Tilgodehavender i alt		<u>257.919</u>	<u>291</u>
Likvide beholdninger		<u>238.587</u>	<u>123</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>496.506</u>	<u>414</u>
Aktiver i alt		<u>506.076</u>	<u>423</u>

Balance pr. 30. september 2021

Passiver	Note	2019/2020 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80
Overført resultat	-385.284	-315
Egenkapital i alt	-305.284	-235
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	265.781	77
Anden gæld	545.579	581
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	811.360	658
Gældsforpligtigelser i alt	811.360	658
Passiver i alt	506.076	423
 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder		
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	1	
	5	

Egenkapitalopgørelse for 2020/2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	80.000	-315.195
Årets resultat	0	-70.089
	0	-70.089
Egenkapital, ultimo	80.000	-385.284
Egenkapital, ultimo		-305.284

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <u>2016/2017</u>	Regnskabs- året <u>2017/2018</u>	Regnskabs- året <u>2018/2019</u>	Regnskabs- året <u>2019/2020</u>	Regnskabs- året <u>2020/2021</u>
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Selskabet har i årets løb oplevet en stramning i likviditeten idet aktiviteten i regnskabsåret ikke har haft det omfang som var forventet.

Hovedanpartshaveren i moderselskabet Valbjørn Holding ApS har i den forbindelse afgivet indeståelseserklæring om tilførsel af den fornødne likviditet til den fortsatte drift.

		2019/2020 tkr.
2 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	1.212.652	1.019
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>18.649</u>	<u>9</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>1.231.301</u>	<u>1.028</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
3 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.549	0
Valutakursreguleringer	<u>243</u>	<u>0</u>
Andre finansielle indtægter i alt	<u>3.792</u>	<u>0</u>
4 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	<u>9.570</u>	<u>9</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>9.570</u>	<u>9</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>9.570</u>	<u>9</u>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Eventualforpligtelser		

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Valbjørn Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.